关于东方红添盈 2 号集合资产管理计划

变更投资经理的公告

东方红添盈 2 号集合资产管理计划原投资经理由侯振新先生、

朱筱筱女士、吴坤轩先生三人担任。经我司投资决策委员会研究

决定，自 2022 年 4 月 29 日（含）起，该集合资产管理计划投资

经理由蒋蛟龙先生、余偲媛女士两人担任，侯振新先生、朱筱筱

女士、吴坤轩先生不再担任该集合资产管理计划投资经理。

特此公告。

上海东方证券资产管理有限公司

2022年 4月 29日

附：新任投资经理简介

蒋蛟龙先生，上海东方证券资产管理有限公司投资经理，中

央财经大学金融学硕士，证券从业 11年，曾任中信建投证券有限

责任公司总公司债券销售交易部投资经理，富国基金管理有限公

司专户部高级投资经理，富国资产管理（上海）有限公司投资管

理部投资经理。

余偲媛女士，上海东方证券资产管理有限公司投资经理，纽

卡斯尔大学金融学硕士，证券从业 9 年，曾任东北证券股份有限

公司职员，富国资产管理（上海）有限公司固定收益部研究助理，

上海东方证券资产管理有限公司投资支持经理、固定收益研究员。